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Meteoroloji Genel Müdürlüğünden  

Halk Sağlığına Destek 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) ile Sağlık Bakanlığı 
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü (HSGM) arasında “Bulaşıcı Hastalık Sürveyans ve Erken 
Uyarı Sistemi (İZCİ) çalışmalarında ihtiyaç duyulan meteorolojik verilerin kullanılmasına 
dair işbirliği” protokolü imzalandı. 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun ile Halk Sağlığı Genel Müdürü 
Doç. Dr. Fatih Kara’nın imza attığı Protokol için 7 Kasım 2019 günü Ankara’da bir tören 
düzenlendi. 

 

 
 

İmzalanan Protokol kapsamında; Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü tarafından 
kullanılan “Bulaşıcı Hastalık Sürveyans ve Erken Uyarı Sistemi (İZCİ)” çalışmalarında ihtiyaç 
duyulan meteorolojik ölçüm, tahmin ve uyarılara ait veriler Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından elektronik ortamda doğrudan sağlanacak.  
 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun protokol imza töreninde yaptığı 
açıklamada, meteorolojik şartlar ile insan sağlığının birbirine yakın ve ilişkili konular 
olduğunu söyleyerek “küresel boyutta yaşanan iklim değişikliği ve çevresel bozulmalar 
birçok değişik sağlık sorununa yol açmakta, özellikle bulaşıcı hastalıkların kontrol altında 
tutulmasını zorlaştırmaktadır” dedi. 
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Genel Müdür Coşkun konuşmasında şunları söyledi: “Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 
geçtiğimiz aylarda Genel Müdürlüğümüze başvurarak İZCİ Sistemleri için meteorolojik 
bilgi talebinde bulundu. Karşılıklı yaptığımız görüşmelerin ardından bir işbirliği protokolü 
imzaladık. Bu protokol ile Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak son 6 saatlik meteorolojik 
durum bilgisi, 2 günlük tahmin bilgisi ve meteorolojik ihbar verilerini elektronik ortam 
üzerinden Halk Sağlığı Genel Müdürlüğümüz ile doğrudan paylaşacağız.” 
 

Halk Sağlığı Genel Müdürü Doç. Dr. Fatih Kara da imza töreni sırasında yaptığı 
konuşmada meteorolojik olayların anlık olarak sistemlerine aktarılacağını ifade ederek, 
"alınan meteorolojik veriler sağlıkla ilgili planlamaların yapılmasına ve tedbirlerin 
alınmasına katkı sağlayacaktır" dedi. 

 

 

 


